

ID	Titel	Beskrivelse	Konsekvens	Løsning i Pilot	Løsning ved implementering	Emne ejer	Dato for behandling	Status
1	Forretningsregler	Der etableres en række forretningsregler, der gør det tydeligt hvilke elementer der indgår i løsningen og hvordan de skal anvendes.	Ingen kendskab til forretningsregler, gør implementeringsopgaven svær at planlægge, specielt i forhold til afhængigheder til evt. andre lokale implementeringsprojekter.	Proces for løsning frem mod Pilot: Forretningsreglerne behandles i den tekniske arbejdsgruppe og indstilles til styregruppens godkendelse. De kan evalueres efter pilotafprøvningen. Er parterne enige om forretningsreglerne forud for pilotafprøvningen?: ER I PROCES	Proces for løsning frem mod implementering: Efter Pilotafprøvning og evaluering tilpasses forretningsreglerne med bidrag fra den tekniske arbejdsgruppe. Tilpasningen indstilles til styregruppen. Er parterne enige om forretningsreglerne forud for implementeringen?:	Lone Dalager	Behandlet på møde d. 26-11-2020 Opdateres og udsendes til et sidste review - tilbagemeldingsfrist d. 12-01-2021 Styregruppen orienteres d. 11-02-2021	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
2	Aftaler	Projektet anvender CDA for aftaleoversigten. Det kræver at parterne aflevere aftaledata, ellers har vi ingen data at præsentere.	Hvis der ingen aftaledata er, kan aftalen ikke vises til den sundhedsfaglige i den samlede forløbsplan over de faktiske aftaler i Frameløsningen. Manuel arbejdsgang for den sundhedsfaglige med at ændre tilstand på en aktivitet. Den gravide vil i Appen mangle et overblik over tidspunkt for sin aftale, for alle en enkelte aftaler.	Proces for løsning frem mod Pilot: Parterne skal være klar over nødvendigheden af at aftaler er implementeret. Er parterne klar med aftaler og anvendelse af forløbslabel?: Praksis aflevere aftaler, der er ingen kendt plan for forløbslabel. Der er ikke andre der aflevere aftaler inden eller under pilotafprøvningen.	Proces for løsning frem mod implementering: Hvad siger evalueringen efter Pilotafprøvningen ifh. den manuelle arbejdsgang og den manglende data både hos de sundhedsfaglige og hos den gravide? Kan løsningen implementeres på samme vilkår som den er pilotafprøvet?:	Ida Anthony	Behandles på mødet d. 11-12-2020 Styregruppen orienteres d. 11-02-2021	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
3	Koder	Der udarbejdes en række CDA dokumenter i projektet. Der er behov for en fælles reting for anvendelse af klassifikationer.	Hvis der ikke findes en fælles retning, kan løsningen opleves som fyldt med fejl i data fordi parterne anvender forskellige koder og termologier, uden kendskab og aftale herom.	Proces frem mod Pilotafprøvningen: Projektet udarbejder i samarbejde med den tekniske arbejdsgruppe og deres bagland et reference set der anvendes i CDA dokumenter i Pilotafprøvningen. Disse vil blive en del af evalueringen. Er der besluttet en fælles retning for koder?: Der er aftalt en proces herfor i januar 2021	Proces frem mod implementering: CDA dokumenterne tilpasses efter evaluering af pilot og med bidrag fra den tekniske arbejdsgruppe, så parterne er enige. Er der besluttet en fælles retning for koder?:	Ida Anthony	Behandlet på mødet d. 11-12-2020 Behandles igen d. 28-01-2021	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde

4	Krydsreferencer	For at knytte/linke Graviditetsplan, aktiviteter, Aftaler, Målinger og resumé sammen, er der behov for en generisk metode herfor.	Uden krydsreferencer hænger data ikke sammen og kan ikke præsenteres i brugergrænsefladerne. Afleveres krydsreference ikke sammen med aftalen, skal den sundhedsfaglige manuelt i Frameløsningen markere hvis tilstand på en aktivitet ændres, da den er blevet booket i eget fagsystem.	Læse skrive facade komponenten sikre disse link på de forskellige objekter, på nær aftaler.	Det forventes at der til pilotafprøvningen er en løsning klar, som anvendes videre ved implementering af læse/skrive facade komponenten. Det udestår at få afklaret hvordan den generiske løsning skal være, for dem det tilgår CDA dokumenterne direkte.	Ida Anthony	Behandles på mødet d. 11-12-2020	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
5	Snitfladebeskrivelsen	Udviklingsleverandøren udarbejder en snitfladebeskrivelse for læse skrivefacade komponenten. Denne skal gennemgås med parterne, så den fornødne planlægning af implementering i egne fagsystemer, kan planlægges rettidigt.	Hvis den ikke gennemgås, kan det være det er mangelfuld og parterne mangler indsigt og forståelse i den tekniske dokumentation.	Proces hen mod Pilotafprøvningen: Gennemgang sker i den samme tekniske arbejdsgruppe, som følger projektet. Parterne sikre at de er korrekt repræsenteret ved gennemgang.	Proces: Snitfladebeskrivelsen opdateres ifm. pilotafprøvningen. Er snitfladebeskrivelsen opdateret og tilgængelig på NSPOP?:	Ida Anthony	Behandles på mødet d. 07-01-2021	Identificeret
6	Advisering (NAS)	Der gives mulighed for 3 notifikationer til Kommunen under graviditetsforløbet. Disse notifikationer sendes via NAS.	Hvis kommunens systemerne ikke anvender NAS får kommunen ikke notifikationerne.	Proces: Det skal afklares med Novax om hvad der skal til for at implementere dette til Pilotafprøvningen. Er der overhoved et alternativ, hvis NAS ikke anvendes? Er det afklaret og bliver adviseringen en del af pilotafprøvninge?:	Proces: Hvis NAS ikke er impl. ifm. Pilotafprøvningen, skal det afklares hvornår det så vil ske. Er det afklaret, og lagt ind i implementeringsplanen hvornår kommunerne/Sundhedspelejen bliver en del af "Løsningen"?:	Ida Anthony	Det skal aftales med Novax. Lone Dalager sørger for dette.	Identificeret
7	Data	Hvilket data indgår i fase 1 og hvordan er dataflowet.	Parterne skal kende hvilket data der indgår i fase 1, så de er klar med evt. lokale implementeringer. Her tænkes bl.a. på aftaler.	Proces hen mod Pilotafprøvningen: Målbillede og dataflow gennemgås med den tekniske arbejdsgruppe, det skal sikre at dette er dokumenteret korrekt i projektet. Er gennemgang gennemført og er der evt. opdateret dokumentation tilgængeligt på NSPOP, hvis en sådan opdatering er identificeret?: Hvilken data der indgår ses i de forskellige CDA dokumenter og behandles ifm. andre emner behandles.	Der er pt. ikke identificeret noget ift. implementeringen.	Ida Anthony	Behandlet på mødet d. 11-12-2020 AFSLUTTET	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde

8	FSK	Fællesstamkort anvendes	Parterne skal være klar med implementering heraf.	Der er pt. ikke identificeret noget ifh. Pilotafprøvningen.	Løsningen anvender data fra Fællesstamkort, parterne skal derfor have dette implementeret. Er dette koordineret lokalt ift. implementeringsplanen for dette projekt, der pt. hedder umiddelbar efter Pilotafprøvning (november 2021)	Ida Anthony	Behandles på mødet d. 28-01-2021	Identificeret
9	Resumé	Resumé er et felt på vandrejournalen. Det er aftalt med Klinikerne at det i den digitale løsning bliver en kopi af deres journalnotat og en fast defineret kode. Det er MedCom der udarbejder udkast til CDA standarden, som anvendes i pilotafprøvningen.	Parterne skal have kendskab til CDA standarden, så den anvendes korrekt.	Proces: Forståelse af hvordan resumé anvendes og at det er Journalnotat der anvendes. Dette er forklaret på mødet.	Der er pt. ikke identificeret noget ift. implementeringen.	MedCom, Irene	Behandlet på mødet d. 26-11-2020 AFSLUTTET	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
10	Målinger	På vandrejournalen er der en række målinger der foretages af den sundhedsfaglige ved konsultation. Det er MedCom der udarbejder udkast til CDA standarden, som anvendes i pilotafprøvningen.	Parterne skal have kendskab til CDA standarden, så den anvendes korrekt.	Proces: Enighed i hvilke koder der anvendes i reference set.	Der er pt. ikke identificeret noget ift. implementeringen.	MedCom, Søren	Behandlet på mødet d. 11-12-2020 - ifm. koder AFSLUTTET - BEHANDLES FREMADRETTET UNDER ID 3	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
11	Graviditetsplan	Der udarbejdes en graviditetsplan, som indeholder de konsultationer den gravide skal til i graviditetsforløbet.	Parterne skal have kendskab til CDA standarden, så den anvendes korrekt.	Proces: Forståelse af hvordan dette gøres i Pilotafprøvningen med en efterfølgende evaluering: Dette er forklaret på mødet.	Der er pt. ikke identificeret noget ift. implementeringen.	Ida Anthony	Behandlet på mødet d. 11-12-2020 ifm. krydsreferencer. AFSLUTTET	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
12	Graviditetskort	Indeholder data fra svangerskabs- og vandrejournalen	Parterne skal have kendskab til CDA standarden, så den anvendes korrekt.	Proces: Enighed i hvilke koder der anvendes i reference set.	Der er pt. ikke identificeret noget ift. implementeringen.	Ida Anthony	Behandlet på mødet d. 11-12-2020 - ifm. koder AFSLUTTET - BEHANDLES FREMADRETTET UNDER ID 3	Behandlet på teknisk arbejdsgruppemøde
13	Sikkerhed	Sikkerhed for håndtering af mobile apps		Proces:		Ida Anthony	Behandles på mødet d. 03-03-2021	Identificeret